1865.

K a z i m i e r z  W. n a d a je  k l a s z t o ro w i  p a n ie n  k l a r y s e k  w 
W r o c ł a w iu  k w a r t a l n i e  dz ie s i ęć  k o r c y  drobné j  soli i j e 
den b a łw a n  soli  z k o p a ln i  w Bochn i  i W ie l iczce .  (O. parg.)

In nomine domini Amen. Largitas Regum multipliciter com- 
mendatur, si ex grata donacione beneuola ipsorum confirmado sub- 
sequatur. Proinde nos K a z i m í r u s dei gracia Rex Polonie ac ter- 
rarum Cracouie Sandomirie Syradie Lancicie Cuyauie Pomoranie 
Russieque dominus et heres, notum facimus tarn presentibus quam 
futuris quibus expedit universis, quod ob remedium salutis patris et 
matris ac aliorum predecessorum nostrorum pariter et nostre, nec 
non ob deuocionem speciálem, quam ad religiosas et deo dedicatas 
virgines, sorores, domus in ciuitate Wratislauiensi, ordmis sancte 
Clare ,  dyoecesis Wratislauiensis, nobis in domino Jesu Christo 
sincere dilectas, consilio maturo nostrorum Baronům ad hoc acce
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dente, decern mensuras salis minuti et imam bancam que in volgari 
ba lw a n  nuncupatur in Boclma et Weliczca, zuppis nostris salis, in 
terra nostra Cracouiensi, prope Ciuitatem nostrani Cracou situatis 
singulis Quatuortemporibus de solita nostre maiestatis benignitate 
damus, donamus, ascribinras, armectimus, attribuimus et perpetuis 
temporibus recipiendas, incorporamus graciose, tali condicione 
mediante, quia predicte virgines que inìbi deo servientes pro tem
pore fuerint constitute, vigilias nouem leccionum, dominico die per- 
actis vesperis, et in crastino missam, pro anima patris nostri, ac 
feria quinta proxime sequenti similiter vigilias nouem leccionum, 
peractis vesperis, necnon in crastino missam pro anima matris nostre 
ac predictorum antecessorum nostrorum singulis septimaniis voce 
sonorosa decantare teneantur. ' Ut autem hec nostra donacio robur 
perpetue firmitatis valeat optinere presentes literas supradictis vir- 
ginibus et conventui ipsarum, dari iussimus, nostri sigilli mmlimiue 
roboratas. Actum et datum in B o b r o w n i k i j  dominico die quo in 
ecclesia Reminiscere canitur (9. marca). Anno domini Millesimo 
trecentesimo sexagésimo quinto. Presentibus Magnificis principibus 
dominis H e n r ic o  5) Grlogouie, Gleorgio2) lywonie, ducibus, J o 
hanne  Sandomiriensi, Mosczicz Gnewcouiensi palatinis, J o h a n n e  
Cracouiensi, F l o r i a n o  Lancieiensi cancellarijs et aliis nobilibus 
quam plurimis fide dignis. Scriptum per J a c o b  um de Ossowa 
notarium curie nostre regalie.